АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 3

от «23» сентября 2019 г.  							         с. Три Протока

О назначении секретаря Совета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»

На основании Устава муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет», Совет муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Назначить на должность секретаря Совета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» Бердиеву Флюру Марксовну.
2. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Трёхпротокский сельсовет» 				                         	         Р.Р. Мухаримов